
UCHWAŁA NR . 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wielickiego na 2026r. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca I 998r o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 poz.1684 
z) oraz § 36 ust. 4 Statutu Powiatu Wielickiego przyjętego Uchwałą nr XXXVll/298/2022 Rady Powiatu 
Wielickiego w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wielickiego z dnia 28 listopada 2022 r. (tj. Dz. Urz. Woj. 
Małop. z dnia 2 grudnia 2022 roku poz. 8052) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ I. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wielickiego na 2026r. w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wielickiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Ra*ca rawny 
Pauli aniec 

- 7 

Id: 0E02EC61-2C78-44E4-BA26-4D803DB65BFI. Projekt Strona I 



Załącznik do uchwały nr . 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 r. 

I. Kwartał 

Przygotowanie sprawozdania z prac Komisji za rok 2025. 

Kontrola zakończonych postępowań przetargowych - kontrola wyrywkowa. 

li. Kwartał 

Stanowisko w sprawie wykonania Budżetu Powiatu Wielickiego za 2025 rok wraz z wnioskiem w sprawie 
absolutorium dla Zarządu Powiatu Wielickiego z tytułu wykonania budżetu za 2025 rok. 

Kontrola realizacji inwestycji prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Wieliczce oraz kontrola 
wydatków oświatowych- Kontrola wyrywkowa 

Ili. Kwartał 

Opinia wykonania budżetu za I półrocze 2026 roku. 

Kontrola realizacji inwestycji drogowych - Kontrola wyrywkowa. 

IV. Kwartał 

Kontrola realizacji inwestycji powiatowych - Kontrola wyrywkowa. 

Przygotowanie Planu Pracy Komisji na 2027 rok. 

W ciągu całego roku: 

Oprócz kontroli ramowych Komisja zakłada również przeprowadzenie kontroli doraźnych oraz zleconych 
przez Radę Powiatu, zgodnie ze Statutem Powiatu Wielickiego 

Id: 0E02EC6 I-2C78-44E4-BA26-4D803DB65BF I. Projekt Strona I 


